[image: image1.jpg]/(\ /(\ /(\

h—‘—i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07.06.2019
	с. Яковлевка
	№
	231-НПА

О внесении изменений в постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 29.06.2016 г. № 198-НПА

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения"
В связи с протестом прокурора Яковлевского района, в соответствии с требованиями  Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 № 558 - ФЗ «О внесении изменений в жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального района, Администрация Яковлевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением Администрации Яковлевского муниципального района от 29.06.2016 № 198-НПА (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1.  В пункте 1.6. Административного регламента слова «жилого помещения» заменить словами «жилого помещения в многоквартирном доме»;

1.2. В пункте 2.3. Административного регламента слова «жилого помещения» заменить словами «жилого помещения в многоквартирном доме»;

1.3. В пункте 2.4. Административного регламента слова «жилого помещения» заменить словами «жилого помещения в многоквартирном доме»;

1.4. В пункте 2.6. Административного регламента слова «жилого помещения» заменить словами «жилого помещения в многоквартирном доме»;

1.5. В пункте 3.1. Административного регламента слова «жилого помещения» заменить словами «жилого помещения в многоквартирном доме»;

1.6. В приложении №1 к Административному регламенту слова «жилого помещения» заменить словами «жилого помещения в многоквартирном доме»;

1.7. В приложении №2 к Административному регламенту слова «жилого помещения» заменить словами «жилого помещения в многоквартирном доме».
2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (Сомова ОВ.)  обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Сельский труженик» и на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района в сети Интернет http://yakovlevsky.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.о. главы района – главы Администрации

Яковлевского муниципального района
                                     А.А. Коренчук